Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2015.09.30  № С-1/3
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30.09.2015   № С-1/3
село Красноармейское

	Об избрании постоянно действующего Секретариата Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики шестого созыва

В соответствии со статьей 23  Регламента Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва, утвержденного решением Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва от 23 апреля 2014 года № С-35/2,

               Собрание депутатов Красноармейского района Чувашской Республики шестого созыва р е ш и л о:

1. Избрать постоянно действующий Секретариат Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики шестого созыва в следующем составе:
-  Ивановой Полины Михайловны, депутата от Кошинского избирательного округа № 8;
[bookmark: _GoBack]-  Димитриевой Надежды Ивановны, депутата от Досаевского избирательного округа № 14.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Красноармейского района              					О.В. Димитриев

image1.wmf